EDITAL N.° ED114312017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião pública do Executivo Municipal. será realizada no próximo dia 22

de maio, pelas 18.30 horas, no auditório em Merelim S. Paio, sito na Rua Padre Domingos Duarte

Cunha. n°. 2- União das freguesias de Merelim S. Paio, Panoias e Parada de Tibães

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Municipio www.cm-braga,pt.

Braga e Paços do Município, 09-05-2017

O Presidente da Câmara

(dcRítrdo
Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 09.05.2017 — Liiana Veiga

3RÁGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

M0D-CMB.02.o102 1 de 1